РАСПОРЯЖЕНИЕ

 30.01.2019                                                                                                      № 40/1

О ведомственном (учредительном) контроле муниципальных учреждений Отдела спорта и молодежной политики Администрации города Шарыпово

На основании Положения «Об отделе спорта и молодежной политики Администрации города Шарыпово» от 16.11.2015 № 198, руководствуясь статьей 34 Устава города Шарыпово,
1. Считать утратившим силу Положение «О ведомственном (учредительном) контроле муниципальных учреждений Отдела спорта и молодежной политики Администрации города Шарыпово» от 27.11.2015 № 266/1.
          2. Утвердить Положение «О порядке осуществления ведомственного контроля в отношении подведомственных учреждений Отдела спорта и молодежной политики Администрации города Шарыпово» в новой редакции.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение  вступает в силу  со дня его подписания.

Начальник ОСиМП
Администрации города Шарыпово	      Л.А. Когданина